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برگزاری محفل انس با قرآن ویژه دانش آموزانتوزیع بسته‌های معیشتی در روستاهای مشهدسفره افطار متبرک رضوی در زندان مرکزی مشهد
نسل فردا: به همت مدیریت امور مجاورین معاونت خدمات اجتماعی بنیاد کرامت 
رضوی، جمعی از خادمان بارگاه نورانی ثامن الحجج )ع(، در زندان مرکزی مشهد حضور 
یافتند تا آنهایی که در زندان به سر می‌برند هم از خان نعمت پربرکت حضرت رضا )ع( 
بی‌نصیب نمانند و امیدشان از عنایت حضرت ناامید نشود. حضور خادمان با اجرای 
برنامه‌هایی همراه بود و علاوه بر آن، یک هزار وعده غذای متبرک و یک هزار بسته افطاری 
ساده بین زندانیان و کارکنان زندان مرکزی مشهد توزیع شد. شایان ذکر است بنیاد 
کرامت رضوی در هر شب از ماه مبارک رمضان دو هزار وعده غذای متبرک حضرت را با 

اولویت نیازمندان حاشیه شهر توزیع می‌کند.

نسل فردا: به همت خادمان افتخاری انتظامات حرم امام رضا )ع( 110 بسته معیشتی 
میان محرومان روستاهای اطراف مشهد توزیع شد. این حجم از بسته‌های معیشتی شامل 
اقلام غذایی همچون یک کیسه برنج، یک بطری روغن سه کیلویی، دو بسته ماکارونی، یک 
بسته سویا، یک بسته حبوبات و دو قوطی رب گوجه و تن ماهی همزمان با شب نوزدهم ماه 
مبارک رمضان در میان نیازمندان روستاهای نریمانی، قرقروک، آبروان، آبمال، گیامی و 
منطقه رضویه در جاده مشهد به سرخس توزیع شد. شایان ذکر است؛ این امر خداپسندانه 
در مناسبت‌های مختلف در راستای ترویج خدمت کریمانه به نیازمندان، توسط خادمان 

و خادمیاران رضوی در سراسر کشور و در قالب پویش‌های خودجوش انجام می‌شود.

نسل فردا: محفل انس با قرآن به همراه اختتامیه مسابقه بزرگ کتابخوانی عطر انتظار 
به همت اداره کل اوقاف و امور خیریه استان یزد، معاونت پرورشی و فرهنگی اداره کل 
قرآن، عترت و نماز و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در امامزاده سید 
جعفر محمد )ع( برگزار شد. این محفل قرآنی با هدف نهادینه شدن فرهنگ فراگیری و 
تلاوت قرآن در بین نسل نوجوان و شناسایی استعدادها ویژه دانش آموزان برگزار شد. 
دراین مراسم، قاری بین المللی استاد »سعید پرویزی« به قرائت زیبای قرآن پرداخت 
و همچنین گروه تواشیح وارثین چند کار زیبا اجرا کردند. گفتنی است در این مراسم از 

برگزیدگان تجلیل به عمل آمد.
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استان‌ها
Provinces رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و

صنایع‌دستی شازند خبرداد:

کشف وضبط 3 دستگاه فلزیاب 
دربازرسی ازخودروهای عبوری

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی شهرستان شازند از کشف و ضبط 
3 دستگاه فلزیاب و دستگیری 3 نفر در بازرسی 

از خودروهای ایستگاه بازرسی توره خبر داد.
محمد اتابکی با اعلام این خبر افزود: 3 دستگاه 
فلز یاب که روز گذشته به این اداره کل تحویل 
داده شد، توسط ایستگاه بازرسی شازند از 
3 خودروی سواری ضبط شده بود که بعد از 
گذراندن مراحل قانونی برای ضبط و نگهداری 
به این اداره‌کل تحویل داده شدند. رئیس اداره 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
شهرستان شازند افزود: متهمین به دستور 
مقام قضایی و دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان شازند پس از از تنظیم صورت‌جلسه 
حمل و نگهداری غیرمجاز دستگاه فلزیاب 
به‌منظور تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضایی شهرستان ارجاع داده شدند و 
دستگاه‌های فلزیاب کشف شده پس از گذراندن 
مراحل قانونی به اداره کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی تحویل داده شد. 
اتابکی با اشاره به اینکه برخورد با سودجویان و 
مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر دردستور 
کار قرار دارد، تصریح کرد: شهروندان در صورت 
اطلاع ازفعالیت‌های غیرمجاز افراد سودجو 
وسوداگران میراث‌فرهنگی، مراتب را دراسرع 
وقت ازطریق شماره تلفن 33258041 اطلاع 

رسانی کنند.
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 بارگیری و حمل کود اوره
 از پتروشیمی لردگان

نسل فردا: سرپرست شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان چهارمحال وبختیاری 
ازبارگیری و حمل محموله ۱۰ هزار و ۶۴۰ 
تن کود اوره از مبداء پتروشیمی لردگان در 
فروردین ماه خبر داد. محسن مهدوی با اعلام 
این مطلب افزود: این اقدام در راستای تأمین 
کود شیمیایی مورد نیاز کشاورزان براساس 
سهمیه سال ۱۴۰۱، در فروردین ماه سال جاری 

بارگیری وحمل گردید.

بازدید کمیته نظارت و بازرسی 
از شهرستان سامان

نسل فردا: سرپرست شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی از بازدید کمیته نظارت وبازرسی 
درشهرستان سامان خبر داد. محسن مهدوی 
افزود: در راستای دستورالعمل وکنترل ونظارت 
درتوزیع کودهای شیمیایی کشاورزی ونظارت 
بر فرایند توزیع کودهای یارانه‌ای طبق صدور 
حواله الکترونیک وپایش بازار در کارگزاری‌ها 
وفروشگاهای غیر رسمی درشهرستان سامان 
بازدید صورت گرفت. مهدوی افزود: نماینده 
موسسه تحقیقات آب وخاک، کارشناسان 
فنی شرکت وسازمان جهاد کشاورزی استان 
با هماهنگی اداره تعزیرات حکومتی در 
شهرستان ازروند توزیع، ثبت وتایید رسید 
بارنامه صدورحواله الکترونیک کشاورزان در 
سامانه پایش و حمل ونقل موجودی کودها 
در انبار و همچنین داشتن شماره ثبت ماده 
‌کودی بر روی بسته‌های کودی تذکرات لازم

 داده شد. 

توزیع ۱۲ بسته معیشتی از سوی 
جهاد کشاورزی شهرستان سامان

نسل فردا: حجت السلام و المسلمین حسینی 
نماینده دفتر ولی فقیه در مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان سامان گفت: همزمان 
با ماه مبارک رمضان و سالروز شهادت مولای 
متقیان امام علی )ع(، ۱۲ بسته معیشتی از سوی 
همکاران مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
سامان تهیه و بین نیازمندان این شهرستان 
توزیع شد. وی افزود: این بسته‌های معیشتی 
شامل کالاهای اساسی به ارزش ۱۸ میلیون 
ریال که پس از شناسایی در اختیار خانواده‌های 

نیازمند قرار گرفت.

چهارمحال و بختیاری
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تجربیات ارزشمندی از شش برنامه 
گذشته پیش‌روی ما ست

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

 رئیس جدید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
مرکزی معرفی شد. طی مراسمی که در سالن غدیر 
استانداری استان مرکزی برگزار شد. نوربخش 
عسکری به عنوان رئیس جدید سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان مرکزی معرفی و از خدمات رقیه 

یادگاری قدردانی شد.
 رشد هشت درصدی اقتصاد یکی از 
رویکردهای اصلی دولت در سال ۱۴۰۱ 

است
وی در این مراسم گفت: رشد هشت درصدی اقتصاد 
یکی از رویکردهای اصلی دولت در سال ۱۴۰۱ است 
و سه درصد آن نیز در ارتقا و بهروری پیش بینی 
شده است و براساس برش استانی که برای استان 
مرکزی تهیه شده باید رشد هفت و دو دهم درصدی 

با اشتغال ۲۱ هزار نفر مورد توجه قرار گیرد. نوربخش 
عسگری افزود: سرمایه گذاری برآورد شده ۵۷ هزار 
میلیارد تومان است که بخش عمده‌ای از آن منابع، 
بخش خصوصی غیر دولتی، فروش اموال، توسعه 
صادرات پیش بینی شده است. وی اظهار داشت: در 
آستانه تدوین برنامه هفتم هستیم از قبل تجربیات 
ارزشمندی از شش برنامه گذشته فرا روی ما است 
که کمک می‌کند تا برنامه هفتم را با رویکرد نوینی 
انجام دهیم.در این مراسم استاندار مرکزی با بیان 
اینکه سند تحول دولت به همه دستگاه‌های اجرایی 
ابلاغ شده است، گفت: مدیران استانی موظفند برش 
استانی این سند را از سازمان خود دریافت و آن را اجرا 
کنند. فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی بیان نمود: 
در این سند به ۳۷ موضوع پرداخته شده است یکی 
از موارد ۳۷ گانه این سند به برنامه و بودجه پرداخته 
است. مخلص الائمه در ادامه افزود: اکنون فروش نفت 

به دوره قبل از تحریم نزدیک شده و در سال‌هایی که 
فشار تحریم بر کشور بود بودجه کشور از نفت فاصله 

گرفته است.
بخش برنامه سازمان برنامه و بودجه در   
طول دهه‌های اخیر به شدت تضعیف 

شده است
نماینده مردم اراک کمیجان و خنداب در مجلس 
شورای اسلامی نیز گفت: سازمان برنامه و بودجه 
به‌رغم نامی که باید در برگیرنده همه فعالیت‌های 
برنامه‌ای و بودجه‌ای آن باشد، در طول دهه‌های اخیر، 

بخش برنامه آن به شدت تضعیف شده است. علی اکبر 
کریمی افزود: فعالیت‌های برنامه‌ای باید به عنوان یک 
مغزافزار و اتاق فکر در سازمان و استان‌ها تقویت 
شود. وی اضافه کرد: در برنامه ششم توسعه کشور و 
قوانین بودجه سنواتی افزایش نقش و وزن استان‌ها 
در مجموع بودجه سالانه دولت مستمراً مورد نظر 
است و این امر به طور یقین جایگاه سازمان‌های 
برنامه و بودجه استان‌ها را بالا برده است و مجلس نیز 
‌تاکید دارد که استان‌ها حداکثر اختیارات را داشته 

باشند.

آیین تودیع و معارفه رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
مرکزی برگزار شد:

سید محمد جواد عرفان فر/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور در پیامی از رئیس کل دادگستری استان یزد به پاس 
تلاش‌های مجدانه در راستای حفظ حقوق بیت المال و 
انفال در بخش منابع طبیعی تقدیر کرد. در پیام مسعود 
منصور خطاب به غلامعلی دهشیری آمده است: قوه محترم 

قضائیه به عنوان یکی از ارکان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران نقشی بی بدیل در پاسداری و حفاظت از 
ارزش‌ها، کرامت انسانی و آزادی‌های مشروع شهروندان 
ایفا نموده است و در راستای اجرای عدالت در بیش از 

چهار دهه گذشته یاران بسیاری را تقدیم انقلاب و تحقق 
حکومت عادلانه اسلامی نموده است که شهادت مظلومانه 
آیت‌اله دکتر بهشتی و 72 تن از یارانش گواهی روش 
بر این مدعاست. با التفات ویژه به زحمات و تلاش‌های 

مجدانه حضرتعالی در راستای حفاظت از حقوقی بیت 
المال و انفال در بخش منابع طبیعی و جلوگیری از هرگونه 
تجاوز و تعدی به حقوق عامه و پیشگیری از وقوع بزه توسط 
سودجویان و فرصت طلبان نسبت به عرصه‌های مذکور، 
بدین وسیله مراتب قدردانی و کمال سپاس این سازمان از 
حسن همکاری، خدمات خالصانه و زحمات بی شائبه آن 

مرجع عالی قدر را به حضور تقدیم می‌دارد.

توسط معاون وزیر و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشورانجام گرفت:

تقدیر از رئیس کل دادگستری استان یزد

استان یزد

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجراي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى با ارزیابى 
کیفى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1401/02/06 لغایت 1401/02/11 از طریق سامانه 
ستاد ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه 
مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذارى  نمایند و ضمنا پاکت هاى (الف) و ارزیابى کیفى مناقصه را به دبیرخانه 
این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذارى نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد 

شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : چهار ماه
2- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و 36243111 امور مهندسی و نظارت  تماس حاصل 

نمایند .  

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2001005066000007

تضمین شرکت در شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
زمان  بازگشائی زمان تحویل پاکت هانوع ضمانتنامهمناقصه (ریال )

پاکت ها

11400/172/603
انجام فعالیت هاى 

تعویض سیم  به کابل خودنگهدار در 
حوزه مدیریت امور برق دو یزد 1400

2,000,000,000

1- ضمانت نامه بانکى 
2-فیش  واریز وجه 

نقد 
3- مطالبات.

ساعت 14
چهارشنبه

مورخ 1401/02/21

ساعت 10:30 
سه شنبه

مورخ 1401/02/27

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

آگهی تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله اى ) 
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

نوبت  دوم

شناسه آگهى:1307164

1- نوع مناقصه : دو مرحله اى داراي ارزیابی کیفی 
 2- نوع فراخوان : عمومى .

3 - نام ونشانی مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالی، شماره 255، شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمى نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 37288016 -051
- تلفن کمیسیون مناقصات: 051-37285045 
- نمابر کمیسیون مناقصات:  051-37285024

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به مبلغ 867,200,000 ریال ( هشتصد و شصت و هفت میلیون 
و دویست هزار ریال ) .  (لازم به ذکر است در این مرحله نیازى به اخذ و ارایه تضمین نمى باشد.)

 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان می توانند تا ساعت 19  مورخ 1401/02/15 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2001092134000013  در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامى مراحل برگزارى مناقصه از طریق 

سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور می بایست حداکثر تا ساعت  19  مورخ 1401/02/29، 

اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارك مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگزارى و ثبت نمایند.
* لازم به ذکر است پس از پایان مرحله ارزیابی کیفی اسناد شرکت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(سامانه ستاد)   ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسى پیشنهاد فنى شرکت ها (ارزیابى فنى)، پاکتهاى مالى شرکتهاى واجد شرایط در ساعت 10 صبح مورخ  1401/04/15، 
در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آبکوه) به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 (دانشسراي شمالی)، شماره 255، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد 

و حداقل با دو پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت.
* لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت. 

توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه داراي ارزیابی کیفی می باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مورد نظر می باشد. 
*بدیهی است شرکت هایی که در فرایند ارزیابی کیفی تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي که متعاقباً از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (سامانه ستاد)  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 

روابط عمومى شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

نوبت  دوم - ( تجدید مرتبه اول ) مناقصه شماره 1-01-  9940235 
( خرید 940 عدد Gate Valve در سایزهاي مختلف تا یک اینچ ( تولید داخل کشور))

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی نژاد (خانگیران )

 ( سهامی خاص )

شناسه آگهى: 1305589

آگهى  مزایده   شماره   101-  01   شماره آگهى : 87310008
مزایده ماشین آلات ساختمانی اسقاطی- فاقد پلاك انتظامی موجود در منطقه دو عملیات انتقال گاز

روابط عمومى منطقه دو عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران  منطقه دو در نظر دارد پنج قلم ماشین آلات ساختمانی اسقاطی- فاقد پلاك انتظامی به شرح جدول ذیل و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طریق  برگزاري مزایده 
، با شماره مزایده 1001092678000002 و  بهره گیري  ازسامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به /آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

1- کلیه مراحل برگزارى مزایده ( دریافت اسناد مزایده ، ارائه پیشنهاد قیمت ، بازگشایى پاکت ها ) بصورت الکترونیکى و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) انجام خواهد گرفت .
2- نام و نشانى مزایده گزار: اصفهان، کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد منطقه دو انتقال گاز

3- نحوه دریافت اسناد مزایده: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  مى باشد. 
  IR330100004101090571214643 4- مبلغ سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل پنج درصد قیمت پایه ودر صورت واریز وجه نقد به حساب وجه نقد به حساب جارى

بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام منطقه دو عملیات انتقال گاز (کد اقتصادي: 411157881994- شناسه ملی: 10101918813) واریزگردد .
5- اطلاعات تماس مزایده گزار: مزایده گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا هرگونه ابهام با شماره تلفن هاي 34042192-34042210-031 و یا نمابر 36278205-

34043021-031 تماس حاصل نمایند. 
6- مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده : ساعت 8 صبح تاریخ 1401/02/06 تا ساعت 18 تاریخ 1401/02/24 صرفا" از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به 

آدرس www.setadiran.ir  مى باشد .
7- زمان بازدید از کالاى موضوع مزایده: از تاریخ 1401/02/10 ساعت 8:00 صبح  لغایت 1401/03/07 ساعت 14 به جز روزهاي پنج شنبه وجمعه و تعطیلات رسمی

8- زمان تحویل پیشنهادها :ازساعت 8 صبح تاریخ 1401/02/06 لغایت ساعت 18 تاریخ 1401/03/10 صرفا توسط مزایده گران در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
 ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir بارگذارى خواهد شد.

9-  گشایش پیشنهادها : پاکات پیشنهاد قیمت روز سه شنبه  تاریخ 03/17/ 1401 ساعت 14:30 صبح به نشانى اصفهان - کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد منطقه دو 
انتقال گاز بازگشایى خواهند شد .

10-  علاقه مندان به شرکت درمزایده می بایست جهت ثبت نام در سامانه ستاد با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:
WWW.SHANA.IR      http://district2.nigtc.ir              http://iets.mporg.ir :مرکز پشتیبانی وراهبردي سامانه : 41943-021                                ضمنا آگهى فوق در سایت هاى زیر قابل مشاهده مى باشد

تاریخ انتشار نوبت اول :  1401/02/06             تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1401/02/07

نوبت دوم

شناسه آگهى:1305663

تعدادکالاي مورد مزایده 

2دستگاه وقطعات بیل مکانیکی چرخ زنجیري 

1  دستگاه دریل واگن 

3اسکلت دستگاه کمپرسور هوا

4اسکلت موتور جوش

3اسکلت پمپ

�ر�� ا�ل گاز
����ه دو �م�یات ا�ل گاز

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) شرکت جاوید توسعه 
عمران و مسکن پایدار(سهامى خاص) به شماره ثبت 569509 و شناسه ملى 

 14009638717

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام  (نوبت اول) شرکت جاوید توسعه 
عمران و مسکن پایدار (سهامى خاص) به شماره ثبت 569509 و شناسه ملى 14009638717 

 با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومى فوق العاده شرکت جاوید توسعه عمران و مسکن پایدار (سهامى 
خاص) راس ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/31برگزار و به حد نصاب قانونى حاضرین در جلسه 
نرسید،  بدینوسیله از کلیه سهامداران و وراث قانونى سهامدار متوفى شرکت دعوت مى شود که در جلسه 
نوبت دوم مجمع عمومى فوق العاده که راس ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1401/02/21 در محل شرکت 
به نشانى تهران، جنت آباد شمالى، بالاتر از بزرگراه نیایش، کوچه شهید معینى (بهارستان هفتم)، پلاك 

4 و واحد 2 با دستور جلسه زیر تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه:    1 - طرح و تصویب انحلال شرکت 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران و وراث قانونى سهامدار متوفى شرکت جاوید توسعه عمران و مسکن پایدار (سهامى خاص) 
دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) شرکت که راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 
1401/02/21 در محل شرکت به نشانى تهران، جنت آباد شمالى، بالاتر از بزرگراه نیایش، کوچه شهید معینى (بهارستان 

هفتم)، پلاك 4 و واحد 2 با دستور جلسه زیر تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه:  

1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت
 2 - تصویب تراز نامه و صورت سود و زیان منتهى به سال مالى 1400

 3 - انتخاب بازرس قانونى براى سال مالى جدید
 4 - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار براى درج آگهى هاى قانونى شرکت
هیئت مدیره  5 - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد  هیئت مدیره 

پیمان شکرزاده - شهردارگلپایگان

CNG آگهى مزایده جایگاه سوخت 
شهردارى گلپایگان در نظر دارد مزایده جایگاه سوخت CNG شهردارى گلپایگان به شماره 5001095120000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه 
WWW.SETADIRAN. مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
IR انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت بر خط) براى کلیه صاحبان 

امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم به عمل آورند.
مواعد زمانى:

مهلت ارسال پیشنهادات: 1401/2/25   زمان بازگشایى پاکت ها: 1401/2/28   مهلت دریافت اسناد فراخوان:   
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 70/800/000 ریال به صورت فیش واریزى یا ضمانت نامه بانکى

* متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند با شماره هاى 40-03157484038 تماس حاصل نمایند.
شناسه: 1309411

 آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت مشعل گستر 
سپاهان( سهامى خاص) ثبت شده به شماره ثبت 12684 و شناسه ملى 10260337067

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/2/5 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 80/000/000/000 (منقسم به 
8/000/000 سهم 10/000 ریالى تا مبلغ 320/000/000/000 ریال منقسم به 32/000/000 سهم 10/000 ریالى) از طریق مطالبات حال شده 
و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف 
مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 3 سهم در شرکت هر 
یک سهم به ارزش 10/000 ریال تصفیه مطالبات خویش اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است 
چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام 
ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران 
یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نمایند و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى 

از افزایش سرمایه مى باشد.
هیئت مدیره

نوبت  اول


